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Liposomalna Witamina B Complex Altrient
LivOn Labs. 30 saszetek

Cena 267,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent Altrient - LivOn

Opis produktu
Altrient B LiveOnLabs™ - Liposomalna Witamina B Complex.
 

Większość zwykłych form witamin z grupy B - tabletki, kapsułki, proszki,
płyny, a nawet pochodzących z pożywienia nie jest w pełni przechowywane
przez organizm. Może on przechowywać tylko ograniczone ilości witamin z
grupy B, ponieważ wszystkie są rozpuszczalne w wodzie, a zatem wszelki
nadmiar jest wydalany z moczem.

 

Wybór suplementu Altrient®B jest doskonałym rozwiązaniem.

Ten wyjątkowy, liposomalny kompleks witamin zapewnia znacznie wyższy poziom wchłaniania aniżeli inne produkty dostępne
na rynku.  
Altrient®B wykorzystuje genialną technologię LET polegającą na zamykaniu substancji odżywczych wewnątrz małych
pęcherzyków fosfolipidowych, które przedostają się przez układ pokarmowy, przenosząc zawartość bezpośrednio do komórek
ich potrzebujących. Metoda ta pozwala na prawie 100% biodostępność!

 

Działanie Altrient®B w skrócie:

 

Przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego.
Wspiera funkcjonowanie wzroku
Pomaga zachować zdrowe włosy, paznokcie i skórę.
Wspiera prawidłowe funkcjonowanie serca oraz
utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny. 
Wspiera w prawidłowym funkcjonowaniu układ
nerwowy oraz pomaga w utrzymaniu

prawidłowych funkcji psychologicznych.
Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia.
Pozytywnie wpływa na metabolizm glukozy i pomaga
regulować wrażliwość na insulinę.
Pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.
Wspiera prawidłową produkcję czerwonych krwinek.
Stanowi wsparcie w regulacji aktywności hormonalnej i
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy
Pomaga w utrzymaniu równowagi kwasowo-zasadowej
oraz wspiera metabolizm węglowodanów.

wygenerowano w programie shopGold

https://transferfactor.pl/liposomalna-witamina-b-complex-altrient-livon-labs-30-saszetek-p-857.html


 

Pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i
prawidłowych funkcji rozrodczych

oraz przyczynia się do właściwego przebiegu
spermatogenezy
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